
Przypominam, że na realizację programu „Laboratoria 

Przyszłości” Nasza szkoła otrzymała na 246 900,00 zł. Część 

z tej kwoty wydatkowana została w 2021 roku, a poniżej w 

tabeli przedstawiamy wydatki zrealizowane w bieżącym roku. 

 Elementy wyposażenia zakupione przez szkołę od 
01.01.2022 r.  w ramach programu Laboratoria 
Przyszłości:  

Elementy zakupione do szkoły 
Do czego i na jakich zajęciach sprzęt będzie 

użytkowany. 

Ściegi – przykłady kompozycji ściegów 

Zestaw tablic z przykładami ściegów stosowanych w 

krawiectwie (robótkach ręcznych). Tablice będą 

wykorzystane  przez uczniów na zajęciach plastyczno-

technicznych. 

Szafy metalowe z zestawami narzędzi do 

obróbki drewna i i metalu dla            

ucznia 

Narzędzie uporządkowane w zestawy skrzynkowe 

umieszczone będą w szafach metalowych i 

wykorzystywane na lekcjach techniki przy realizacji 

zadań praktycznych (wytwórczych) 

Pracownia CoolTool  

Zestawy narzędzi (maszyn) tokarskich do wykonywania 

użytkowych przedmiotów toczonych, obrabiania ich 

skrawaniem.  Zestawy wykorzystywane będą na 

lekcjach techniki przy realizacji zadań praktycznych 

(wytwórczych), mechanicznych. 

Stacja lutownicza  

Narzędzie do nauki sposobów łączenia elementów 

metalowych, przewodników i elementów 

elektronicznych. Stacja wykorzystywana będzie na 

lekcjach techniki przy realizacji zadań z zakresu 

elektrotechniki i elektroniki (elektryki) 

Mikroskopy Delta z kamerą 

Nowoczesne narzędzia do badania preparatów 

biologicznych. Wykorzystywane będą na lekcjach 

biologii do obserwacji, opisu i analizy obserwowanych 

zjawisk i procesów biologicznych. Kamery posłużą do 

archiwizacji wykonywanych działań i ich opisu 

wizualnego. 

Photon Moduły Edukacja Społeczno-

Emocjonalna  (SEL) i Specjalne Potrzeby 

Edukacyjne (SPE) oraz zestaw PRO 

Wykorzystanie w trakcie zajęć zakresu edukacji 

specjalnej z pedagogiem i psychologiem w 

rozwiązywaniu problemów i potrzeb specjalnych 

uczniów, wykorzystywane na zajęciach terapeutyczno-

pedagogiczncyh. 



  

                                              Koordynator: Piotr Małas (nauczyciel techniki i informatyki) 

 

BeCreo – zestawy z mikrokontrolerem 

Zestawy do tworzenia układów elektronicznych oraz 

programowania działania tychże układów. Nauka języka 

oprogramowania oraz sposobów użycia układów w 

życiu codziennym. Wykorzystywane będą na lekcjach 

informatyki.  

Stacje pogody 

Nowoczesne, elektroniczne stacje pogody służące do 

badania ciśnienia, temperatury i powietrza w 

środowisku. Wykorzystywane będą na lekcjach 

przyrody i biologii. 

Guziki, koraliki, naparstki. 

Zestaw przyborów i materiałów zużywalnych, które 

umożliwiają wykończanie wielu robótek ręcznych, 

kształtujące estetykę wykonania i łączenia elementów 

ozdobnych z materiałami włókienniczymi. Zostaną 

wykorzystane przez uczniów na zajęciach plastyczno-

technicznych. 


